authentiques qui permettront de retenir celles pouvant réaliser les prestations après une évaluation approfondie et
objective de leur dossier,

3 Financement

•U fourniture, objet do la présenta Demande de Cotation, est financée par les ressources MINDDEVEL, Exercice 2023
pour un coût prévisionnel de Sept millions neuf cent vingt mille (7 920 000] de Francs CFA TTC

4 Consultation du Dossier u. > • ^
Dès publication du présent avis, le Dossier de Consultation peut être consulté aux heures ouvrables ala Commune de
KALFOU.

5 Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le Dossier de Consultation peut être obtenu à la Mairie de KALFOU, dès publication du présent avis sur Présentation